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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej 11-12 lat
Szczecin, 27-11-2019

Konkurencja 1 Dziewcząt, 200m zmienny 11 - 12 lat
2019-11-27 - 13:15 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 DUDA Anna 07 MKP Szczecin 2:36.87
2 DOLGUN Mariya 07 MKP Szczecin 2:43.32
3 WACŁAWIK Zuzanna 07 MKP Szczecin 2:43.51
4 JEDYNAK Katarzyna 07 MKS Znicz Koszalin 2:47.19
5 MODRZYŃSKA Wiktoria 07 MKP Szczecin 2:49.47
6 KRZYSIK Zuzanna 07 MKP Szczecin 2:52.55
7 SŁUGOCKA Natalia 07 MKS Znicz Koszalin 2:53.01
8 MUSIAŁ Julia 07 MKS Znicz Koszalin 2:59.88
9 PAWŁASZEK Hanna 07 MKP Szczecin 3:00.03

10 WESOŁOWSKA Jagoda 07 MKS Znicz Koszalin 3:00.06
11 ZABRANIAK Karina 08 MKP Szczecin 3:03.10
12 PIĄTEK Małgorzata 08 MKS Znicz Koszalin 3:03.31
13 KOPCZYŃSKA Otylia 07 MKS Znicz Koszalin 3:03.62
14 TROJANOWSKA Hanna 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 3:05.38
15 KRUTUL Aga 08 MKS Znicz Koszalin 3:06.15
16 ZAJĄC Małgorzata 08 Pływamy i Ratujemy 3:06.42
17 DEREWECKA Kamila 08 MKS Znicz Koszalin 3:06.45
18 MIKIELIS Wiktoria 07 MKP Szczecin 3:07.14
19 KRYWIEL Maja 08 MKP Szczecin 3:08.55
20 KOSOBUCKA Maria 07 MKP Szczecin 3:09.31
21 BIEDRZYCKA Blanka 08 KP Bałtyk Kołobrzeg 3:09.38
22 URIASZ Maria 08 MKP Szczecin 3:09.43
23 BOŻYK-KONOPKO Aleksandra 07 MKS Znicz Koszalin 3:09.82
24 MAJEWSKA Martyna 08 MKS Znicz Koszalin 3:09.94
25 ŚWIĘTOŃ Nikola 07 MKS Znicz Koszalin 3:12.53
26 SIEMBIDA Wiktoria 07 MKP Szczecin 3:12.71
27 SZTUK Justyna 07 MKP Szczecin 3:15.46
28 SZALEWSKA Laura 07 MKP Szczecin 3:17.37
29 PARYPA Anna 07 MKP Szczecin 3:17.53
30 LIPSKA Oliwia 08 MKP Szczecin 3:29.40
31 BARTCZAK Gabriela 08 MKP Szczecin 3:32.37
32 BUDKA Alicja 08 MKP Szczecin 3:35.94
33 WOJCIECHOWSKA Oliwia 07 MKP Szczecin 3:35.97
34 TYLSKA Julia 08 MKP Szczecin 3:36.16
35 WRÓBLEWSKA Maja 08 MKP Szczecin 3:36.18
36 BŁASZCZAK Blanka 08 MKP Szczecin 3:36.84
37 ADAMCZYK Gabriela 07 MKP Szczecin 3:46.45
38 ZIENTERSKA Noemi 08 MKP Szczecin 3:47.38
39 WYSOCKA Amelia 08 MKP Szczecin 3:52.62
40 KĘSY Zuzanna 08 MKP Szczecin 3:54.46
41 HOFMAN Sara 08 MKP Kołobrzeg NT
42 GŁUCH Zuzanna 08 MKP Kołobrzeg NT
43 SZPAKIEWICZ Natalia 08 MKP Kołobrzeg NT
44 JASZEWSKA Amelia 08 MKP Kołobrzeg NT
45 MULARCZYK Gabriela 08 MKP Kołobrzeg NT
46 PULTYN Wiktoria 08 MKP Szczecin NT
47 ROSZAK Inga 08 MKP Szczecin NT
48 WITES Jagoda 08 MKP Szczecin NT
49 GŁADKA Wiktoria 08 MKP Szczecin NT
50 TKOCZ Aleksandra 08 MKP Szczecin NT
51 SELWANOWICZ Vanessa 07 MKP Szczecin NT
52 WELTROWSKA Maria 08 MKP Szczecin NT
53 YAKYMENKO Sofija 07 MKP Szczecin NT
54 ADAŚKO Nikola 08 MKP Szczecin NT
55 BŁASZCZAK Maja 08 MKP Szczecin NT
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej 11-12 lat
Szczecin, 27-11-2019

Konkurencja 1, Dziewcząt, 200m zmienny

56 GĘBICZ Marta 08 MKP Szczecin NT
57 KARCZEWSKA Martyna 08 MKP Szczecin NT
58 KRASUCKA Olga 08 MKP Szczecin NT
59 KULEC Zofia 08 MKP Szczecin NT
60 MISZTAL Maja 08 MKP Szczecin NT
61 PRĄDZIŃSKA Paulina 08 MKP Szczecin NT
62 GRACKA Hanna 07 MKP Szczecin NT
63 KOPEĆ Bianka 07 MKP Szczecin NT
64 OLESZEK Oliwia 07 MKP Szczecin NT
65 PAWŁOWSKA Aleksandra 07 MKP Szczecin NT
66 DOBIES Oliwia 08 MKP Szczecin NT
67 GLAUBITZ Julia 08 MKP Szczecin NT
68 ŻEMOJDZIN Wiktoria 08 MKS CKS-SMS Szczecin NT
69 ŻOGAS Athina 07 MKS CKS-SMS Szczecin NT
70 GAJEWSKA Malwina 08 MKS Znicz Koszalin NT
71 JADCZUK Estella 08 MKS Znicz Koszalin NT
72 KALASHNIKOVA Yelyzaveta 08 MKS Znicz Koszalin NT
73 GUZ Amelia 07 MKS Znicz Koszalin NT
74 JELEŃ Zuzanna 08 MKS Znicz Koszalin NT
75 KIJKO Paula 07 MKS Znicz Koszalin NT
76 URBAN Magdalena 07 MKS Znicz Koszalin NT
77 SOWA Zuzanna 08 MKS Znicz Koszalin NT
78 SIUDOWSKA Zuzanna 08 MKS Znicz Koszalin NT
79 RACIBORSKA Paulina 08 MKS Znicz Koszalin NT
80 BARTCZAK Magdalena 08 Pływamy i Ratujemy NT
81 DOJKA Patrycja 08 Pływamy i Ratujemy NT
82 GRZELAK Wiktoria 09 MKP Szczecin NT

Konkurencja 2 Chłopców, 200m zmienny 11 - 12 lat
2019-11-27 - 13:57 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SZEMBORSKI Wiktor 07 MKP H2O Koszalin 2:35.19
2 KOŁCZYK Hubert 07 MKP Szczecin 2:45.77
3 JANUSZEWSKI Kamil 08 MKS Znicz Koszalin 2:50.15
4 MAJDAŃSKI Borys 07 MKP Szczecin 2:50.41
5 KOWALIK Hubert 07 MKP Szczecin 2:51.55
6 PUJANEK Aleksander 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 2:53.63
7 PIĘTKA Miłosz 07 MKP Szczecin 2:59.57
8 KOWAL Maciej 07 MKP Szczecin 3:01.01
9 FECHNER Mateusz 08 MKP Szczecin 3:01.79

10 BIEGASIEWICZ Franciszek 07 MKP Szczecin 3:03.16
11 KRASOWSKI Franciszek 08 MKS Znicz Koszalin 3:05.33
12 FILINOWICZ Piotr 07 MKP Szczecin 3:05.50
13 PARZY Mikołaj 08 MKP Szczecin 3:05.94
14 GRYKIEŃ Maksymilian 08 MKP Szczecin 3:06.69
15 FEDASZ Alan 08 MKP Kołobrzeg 3:06.74
16 WASZKOWIAK Damian 08 MKS Znicz Koszalin 3:06.81
17 CIBA Mateusz 08 Pływamy i Ratujemy 3:06.87
18 PIEŚLAK Adam 08 MKS Znicz Koszalin 3:07.69
19 BŁYSZ Piotr 07 MKS Znicz Koszalin 3:08.63
20 TOMCZAK Mikołaj 07 MKS Znicz Koszalin 3:08.96
21 ŻYWICKI Oliwier 08 MKP Szczecin 3:09.16
22 OSKAR Raczewski 07 MKS CKS-SMS Szczecin 3:10.63
23 CZERWIONKA Oskar 08 MKP H2O Koszalin 3:11.60
24 ZUBKO Olaf 08 MKP Szczecin 3:11.62
25 WESOŁOWSKI Michał 08 MKS Znicz Koszalin 3:14.58
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej 11-12 lat
Szczecin, 27-11-2019

Konkurencja 2, Chłopców, 200m zmienny

26 WOJDA Antoni 08 MKS Znicz Koszalin 3:15.11
27 KOZIOŁ Kacper 07 MKP Szczecin 3:15.54
28 PIÓRKOWSKI Adrian 08 MKP Szczecin 3:16.45
29 HANCZEWSKI Grzegorz 08 MKP Szczecin 3:19.13
30 BUDNIK Adam 07 MKS Znicz Koszalin 3:19.60
31 CIEĆKOWSKI Maksymilian 07 MKS Znicz Koszalin 3:19.87
32 CHMIEL Tomasz 08 MKP Szczecin 3:20.38
33 ŚNIADY Maciej 07 MKP Szczecin 3:20.41
34 MAZUREK Bartłomiej 08 MKP Szczecin 3:20.52
35 DZIEDZIC Gabriel 08 MKS CKS-SMS Szczecin 3:20.66
36 KRÓLAK Aleksander 08 MKS CKS-SMS Szczecin 3:21.23
37 BEDNAREK Szymon 08 MKP Szczecin 3:21.99
38 WAWRZYNIAK Aleksander 08 MKP Szczecin 3:26.25
39 REDAS Dorian 08 MKS CKS-SMS Szczecin 3:27.87
40 KUKIER Jan 07 MKP Szczecin 3:30.86
41 WŁODYKA Tymon 08 MKS Znicz Koszalin 3:39.48
42 REJBICZ Paweł 08 MKP Szczecin 3:42.73
43 BOGDAN Szymon 08 MKP Szczecin 3:46.06
44 DULNIK Adam 07 MKP Szczecin 3:51.89
45 KIWILSZA Filip 07 MKS Znicz Koszalin 3:53.60
46 BIŁEŃKI Szymon 07 KP Bałtyk Kołobrzeg NT
47 KOSECKI Olaf 08 MKP Kołobrzeg NT
48 MICHALSKI Jakub 08 MKP Kołobrzeg NT
49 WĘDZIŃSKI Jan 07 MKP Szczecin NT
50 GAUZA Rufin 08 MKP Szczecin NT
51 KAPELA Maciej 08 MKP Szczecin NT
52 WLEKLAK Kacper 08 MKP Szczecin NT
53 IGIELSKI Adrian 08 MKP Szczecin NT
54 MAKAREWICZ Aleksander 08 MKP Szczecin NT
55 SKORUPA Stanisław 08 MKP Szczecin NT
56 WOLIŃSKI Hubert 08 MKP Szczecin NT
57 OLSZEWSKI Jakub 08 MKP Szczecin NT
58 RAKOCZY Mateusz 08 MKP Szczecin NT
59 ZAWADZIŃSKI Paweł 07 MKP Szczecin NT
60 CZAJKOWSKI Wiktor 07 MKP Szczecin NT
61 KUBISIAK Bartosz 07 MKP Szczecin NT
62 MACIEJEWSKI Alan 08 MKP Szczecin NT
63 RYCHTARSKI Aleksander 07 MKP Szczecin NT
64 SMUNIEWSKI Szymon 07 MKP Szczecin NT
65 WÓJCIK Marcel 07 MKP Szczecin NT
66 SKIBSKI Artur 08 MKP Szczecin NT
67 KRAWCZAK Bartosz 08 MKP Szczecin NT
68 NOWORYTA Tymon 08 MKP Szczecin NT
69 SOLIS Mateusz 07 MKP Szczecin NT
70 SULARZ Szymon 08 MKP Szczecin NT
71 TUROWSKI Aleksander 07 MKP Szczecin NT
72 URBAN Jeremiasz 08 MKP Szczecin NT
73 TURCZYNOWICZ Bartosz 08 MKP Szczecin NT
74 BERA Witold 07 MKP Szczecin NT
75 BORATYŃSKI Dawid 07 MKP Szczecin NT
76 GAJEWSKI Maciej 07 MKP Szczecin NT
77 ŚWIERZKO Tomasz 07 MKP Szczecin NT
78 GROCHALSKI Igor 07 MKS CKS-SMS Szczecin NT
79 STASZKIEWICZ Tobiasz 08 MKS CKS-SMS Szczecin NT
80 PAWLIK Krystian 08 MKS CKS-SMS Szczecin NT
81 PAKOSZ Oliwier 08 MKS CKS-SMS Szczecin NT
82 GRZĄDKOWSKI Oliwier 07 MKS CKS-SMS Szczecin NT
83 BITNER Maksymilian 08 MKS CKS-SMS Szczecin NT
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej 11-12 lat
Szczecin, 27-11-2019

Konkurencja 2, Chłopców, 200m zmienny

84 HANC Brunon 08 MKS CKS-SMS Szczecin NT
85 KORZENIOWSKI Wiktor 08 MKS Znicz Koszalin NT
86 WOJCIECHOWSKI Dawid 08 MKS Znicz Koszalin NT
87 ZIENOWICZ Dominik 08 MKS Znicz Koszalin NT
88 KŁOSOWSKI Stanisław 08 MKS Znicz Koszalin NT
89 MOKRZYCKI Wojciech 08 MKS Znicz Koszalin NT
90 OŁÓW Piotr 08 MKS Znicz Koszalin NT
91 PASZKOWSKI Maksymilian 07 MKS Znicz Koszalin NT
92 WINIARCZYK Maximilian 08 MKS Znicz Koszalin NT
93 HEIDRICH Armin 08 MKS Znicz Koszalin NT
94 PARYSIAK Alan 08 Pływamy i Ratujemy NT
95 RODZIEWICZ Bartosz 07 Pływamy i Ratujemy NT
96 WOLNIEWICZ Karol 07 Pływamy i Ratujemy NT
97 KAMIŃSKI Maciej 08 MKP Szczecin NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 400m dowolny 11 lat
2019-11-27 - 14:44 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BIEDRZYCKA Blanka 08 KP Bałtyk Kołobrzeg NT
2 HOFMAN Sara 08 MKP Kołobrzeg NT
3 GŁUCH Zuzanna 08 MKP Kołobrzeg NT
4 SZPAKIEWICZ Natalia 08 MKP Kołobrzeg NT
5 JASZEWSKA Amelia 08 MKP Kołobrzeg NT
6 MULARCZYK Gabriela 08 MKP Kołobrzeg NT
7 PULTYN Wiktoria 08 MKP Szczecin NT
8 ROSZAK Inga 08 MKP Szczecin NT
9 WITES Jagoda 08 MKP Szczecin NT

10 WYSOCKA Amelia 08 MKP Szczecin NT
11 BARTCZAK Gabriela 08 MKP Szczecin NT
12 BŁASZCZAK Blanka 08 MKP Szczecin NT
13 GŁADKA Wiktoria 08 MKP Szczecin NT
14 KĘSY Zuzanna 08 MKP Szczecin NT
15 LIPSKA Oliwia 08 MKP Szczecin NT
16 TKOCZ Aleksandra 08 MKP Szczecin NT
17 TYLSKA Julia 08 MKP Szczecin NT
18 WRÓBLEWSKA Maja 08 MKP Szczecin NT
19 ZABRANIAK Karina 08 MKP Szczecin NT
20 ZIENTERSKA Noemi 08 MKP Szczecin NT
21 BUDKA Alicja 08 MKP Szczecin NT
22 URIASZ Maria 08 MKP Szczecin NT
23 WELTROWSKA Maria 08 MKP Szczecin NT
24 KRYWIEL Maja 08 MKP Szczecin NT
25 ADAŚKO Nikola 08 MKP Szczecin NT
26 BŁASZCZAK Maja 08 MKP Szczecin NT
27 GĘBICZ Marta 08 MKP Szczecin NT
28 KARCZEWSKA Martyna 08 MKP Szczecin NT
29 KRASUCKA Olga 08 MKP Szczecin NT
30 KULEC Zofia 08 MKP Szczecin NT
31 MISZTAL Maja 08 MKP Szczecin NT
32 PRĄDZIŃSKA Paulina 08 MKP Szczecin NT
33 DOBIES Oliwia 08 MKP Szczecin NT
34 GLAUBITZ Julia 08 MKP Szczecin NT
35 ŻEMOJDZIN Wiktoria 08 MKS CKS-SMS Szczecin NT
36 DEREWECKA Kamila 08 MKS Znicz Koszalin NT
37 GAJEWSKA Malwina 08 MKS Znicz Koszalin NT
38 JADCZUK Estella 08 MKS Znicz Koszalin NT
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej 11-12 lat
Szczecin, 27-11-2019

Konkurencja 3, Dziewcząt, 400m dowolny

39 KALASHNIKOVA Yelyzaveta 08 MKS Znicz Koszalin NT
40 MAJEWSKA Martyna 08 MKS Znicz Koszalin NT
41 KRUTUL Aga 08 MKS Znicz Koszalin NT
42 JELEŃ Zuzanna 08 MKS Znicz Koszalin NT
43 PIĄTEK Małgorzata 08 MKS Znicz Koszalin NT
44 SOWA Zuzanna 08 MKS Znicz Koszalin NT
45 SIUDOWSKA Zuzanna 08 MKS Znicz Koszalin NT
46 RACIBORSKA Paulina 08 MKS Znicz Koszalin NT
47 BARTCZAK Magdalena 08 Pływamy i Ratujemy NT
48 DOJKA Patrycja 08 Pływamy i Ratujemy NT
49 ZAJĄC Małgorzata 08 Pływamy i Ratujemy NT
50 GRZELAK Wiktoria 09 MKP Szczecin NT

Konkurencja 4 Chłopców, 400m dowolny 11 lat
2019-11-27 - 15:13 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 FEDASZ Alan 08 MKP Kołobrzeg 5:27.07
2 CZERWIONKA Oskar 08 MKP H2O Koszalin NT
3 KOSECKI Olaf 08 MKP Kołobrzeg NT
4 MICHALSKI Jakub 08 MKP Kołobrzeg NT
5 GAUZA Rufin 08 MKP Szczecin NT
6 KAPELA Maciej 08 MKP Szczecin NT
7 WLEKLAK Kacper 08 MKP Szczecin NT
8 IGIELSKI Adrian 08 MKP Szczecin NT
9 MAKAREWICZ Aleksander 08 MKP Szczecin NT

10 SKORUPA Stanisław 08 MKP Szczecin NT
11 WOLIŃSKI Hubert 08 MKP Szczecin NT
12 BEDNAREK Szymon 08 MKP Szczecin NT
13 MAZUREK Bartłomiej 08 MKP Szczecin NT
14 OLSZEWSKI Jakub 08 MKP Szczecin NT
15 PARZY Mikołaj 08 MKP Szczecin NT
16 RAKOCZY Mateusz 08 MKP Szczecin NT
17 REJBICZ Paweł 08 MKP Szczecin NT
18 BOGDAN Szymon 08 MKP Szczecin NT
19 FECHNER Mateusz 08 MKP Szczecin NT
20 MACIEJEWSKI Alan 08 MKP Szczecin NT
21 SKIBSKI Artur 08 MKP Szczecin NT
22 HANCZEWSKI Grzegorz 08 MKP Szczecin NT
23 GRYKIEŃ Maksymilian 08 MKP Szczecin NT
24 KRAWCZAK Bartosz 08 MKP Szczecin NT
25 NOWORYTA Tymon 08 MKP Szczecin NT
26 PIÓRKOWSKI Adrian 08 MKP Szczecin NT
27 SULARZ Szymon 08 MKP Szczecin NT
28 URBAN Jeremiasz 08 MKP Szczecin NT
29 ZUBKO Olaf 08 MKP Szczecin NT
30 CHMIEL Tomasz 08 MKP Szczecin NT
31 WAWRZYNIAK Aleksander 08 MKP Szczecin NT
32 ŻYWICKI Oliwier 08 MKP Szczecin NT
33 TURCZYNOWICZ Bartosz 08 MKP Szczecin NT
34 REDAS Dorian 08 MKS CKS-SMS Szczecin NT
35 KRÓLAK Aleksander 08 MKS CKS-SMS Szczecin NT
36 DZIEDZIC Gabriel 08 MKS CKS-SMS Szczecin NT
37 STASZKIEWICZ Tobiasz 08 MKS CKS-SMS Szczecin NT
38 PAWLIK Krystian 08 MKS CKS-SMS Szczecin NT
39 PAKOSZ Oliwier 08 MKS CKS-SMS Szczecin NT
40 BITNER Maksymilian 08 MKS CKS-SMS Szczecin NT
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej 11-12 lat
Szczecin, 27-11-2019

Konkurencja 4, Chłopców, 400m dowolny

41 HANC Brunon 08 MKS CKS-SMS Szczecin NT
42 KORZENIOWSKI Wiktor 08 MKS Znicz Koszalin NT
43 WŁODYKA Tymon 08 MKS Znicz Koszalin NT
44 WOJCIECHOWSKI Dawid 08 MKS Znicz Koszalin NT
45 WOJDA Antoni 08 MKS Znicz Koszalin NT
46 ZIENOWICZ Dominik 08 MKS Znicz Koszalin NT
47 KŁOSOWSKI Stanisław 08 MKS Znicz Koszalin NT
48 JANUSZEWSKI Kamil 08 MKS Znicz Koszalin NT
49 KRASOWSKI Franciszek 08 MKS Znicz Koszalin NT
50 MOKRZYCKI Wojciech 08 MKS Znicz Koszalin NT
51 OŁÓW Piotr 08 MKS Znicz Koszalin NT
52 PIEŚLAK Adam 08 MKS Znicz Koszalin NT
53 WASZKOWIAK Damian 08 MKS Znicz Koszalin NT
54 WESOŁOWSKI Michał 08 MKS Znicz Koszalin NT
55 WINIARCZYK Maximilian 08 MKS Znicz Koszalin NT
56 HEIDRICH Armin 08 MKS Znicz Koszalin NT
57 CIBA Mateusz 08 Pływamy i Ratujemy NT
58 PARYSIAK Alan 08 Pływamy i Ratujemy NT
59 KAMIŃSKI Maciej 08 MKP Szczecin NT

Konkurencja 5 Dziewcząt, 800m dowolny 12 lat
2019-11-27 - 15:52 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 MODRZYŃSKA Wiktoria 07 MKP Szczecin 10:17.82
2 RĄP Apolonia 06 MKS Znicz Koszalin 10:36.40
3 YAKYMENKO Sofija 07 MKP Szczecin 11:06.97
4 TROJANOWSKA Hanna 07 KP Bałtyk Kołobrzeg NT
5 PARYPA Anna 07 MKP Szczecin NT
6 SELWANOWICZ Vanessa 07 MKP Szczecin NT
7 SZALEWSKA Laura 07 MKP Szczecin NT
8 KOSOBUCKA Maria 07 MKP Szczecin NT
9 KRZYSIK Zuzanna 07 MKP Szczecin NT

10 MIKIELIS Wiktoria 07 MKP Szczecin NT
11 PAWŁASZEK Hanna 07 MKP Szczecin NT
12 DOLGUN Mariya 07 MKP Szczecin NT
13 DUDA Anna 07 MKP Szczecin NT
14 SIEMBIDA Wiktoria 07 MKP Szczecin NT
15 SZTUK Justyna 07 MKP Szczecin NT
16 WACŁAWIK Zuzanna 07 MKP Szczecin NT
17 ADAMCZYK Gabriela 07 MKP Szczecin NT
18 GRACKA Hanna 07 MKP Szczecin NT
19 KOPEĆ Bianka 07 MKP Szczecin NT
20 OLESZEK Oliwia 07 MKP Szczecin NT
21 PAWŁOWSKA Aleksandra 07 MKP Szczecin NT
22 WOJCIECHOWSKA Oliwia 07 MKP Szczecin NT
23 ŻOGAS Athina 07 MKS CKS-SMS Szczecin NT
24 BOŻYK-KONOPKO Aleksandra 07 MKS Znicz Koszalin NT
25 GUZ Amelia 07 MKS Znicz Koszalin NT
26 KIJKO Paula 07 MKS Znicz Koszalin NT
27 KOPCZYŃSKA Otylia 07 MKS Znicz Koszalin NT
28 MUSIAŁ Julia 07 MKS Znicz Koszalin NT
29 SŁUGOCKA Natalia 07 MKS Znicz Koszalin NT
30 ŚWIĘTOŃ Nikola 07 MKS Znicz Koszalin NT
31 URBAN Magdalena 07 MKS Znicz Koszalin NT
32 WESOŁOWSKA Jagoda 07 MKS Znicz Koszalin NT
33 JEDYNAK Katarzyna 07 MKS Znicz Koszalin NT
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej 11-12 lat
Szczecin, 27-11-2019

Konkurencja 6 Chłopców, 800m dowolny 12 lat
2019-11-27 - 16:41 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BIŁEŃKI Szymon 07 KP Bałtyk Kołobrzeg NT
2 PUJANEK Aleksander 07 KP Bałtyk Kołobrzeg NT
3 SZEMBORSKI Wiktor 07 MKP H2O Koszalin NT
4 WĘDZIŃSKI Jan 07 MKP Szczecin NT
5 ZAWADZIŃSKI Paweł 07 MKP Szczecin NT
6 CZAJKOWSKI Wiktor 07 MKP Szczecin NT
7 KUBISIAK Bartosz 07 MKP Szczecin NT
8 RYCHTARSKI Aleksander 07 MKP Szczecin NT
9 SMUNIEWSKI Szymon 07 MKP Szczecin NT

10 WÓJCIK Marcel 07 MKP Szczecin NT
11 FILINOWICZ Piotr 07 MKP Szczecin NT
12 KOWALIK Hubert 07 MKP Szczecin NT
13 KOZIOŁ Kacper 07 MKP Szczecin NT
14 KUKIER Jan 07 MKP Szczecin NT
15 SOLIS Mateusz 07 MKP Szczecin NT
16 ŚNIADY Maciej 07 MKP Szczecin NT
17 TUROWSKI Aleksander 07 MKP Szczecin NT
18 BIEGASIEWICZ Franciszek 07 MKP Szczecin NT
19 KOŁCZYK Hubert 07 MKP Szczecin NT
20 BERA Witold 07 MKP Szczecin NT
21 BORATYŃSKI Dawid 07 MKP Szczecin NT
22 GAJEWSKI Maciej 07 MKP Szczecin NT
23 KOWAL Maciej 07 MKP Szczecin NT
24 MAJDAŃSKI Borys 07 MKP Szczecin NT
25 PIĘTKA Miłosz 07 MKP Szczecin NT
26 ŚWIERZKO Tomasz 07 MKP Szczecin NT
27 DULNIK Adam 07 MKP Szczecin NT
28 OSKAR Raczewski 07 MKS CKS-SMS Szczecin NT
29 GROCHALSKI Igor 07 MKS CKS-SMS Szczecin NT
30 GRZĄDKOWSKI Oliwier 07 MKS CKS-SMS Szczecin NT
31 BŁYSZ Piotr 07 MKS Znicz Koszalin NT
32 BUDNIK Adam 07 MKS Znicz Koszalin NT
33 CIEĆKOWSKI Maksymilian 07 MKS Znicz Koszalin NT
34 KIWILSZA Filip 07 MKS Znicz Koszalin NT
35 PASZKOWSKI Maksymilian 07 MKS Znicz Koszalin NT
36 TOMCZAK Mikołaj 07 MKS Znicz Koszalin NT
37 RODZIEWICZ Bartosz 07 Pływamy i Ratujemy NT
38 WOLNIEWICZ Karol 07 Pływamy i Ratujemy NT


